
平成 29 年 11 月 17 日 
各位 
 

関西岩場環境整備ネット 
代表 西村良信 
担当 橋本容子 

 

道場周辺の岩場清掃活動について （お知らせ） 

 
 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は KINET の活動にご協力賜り厚くお礼申し

上げます。 
 さて、今年も道場周辺の岩場一斉清掃活動を、以下の日程と内容で開催します。 
お誘い合わせの上、多くの方に参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

◎ 道場周辺の岩場清掃活動 

【主  催】 関西岩場環境整備ネット（KINet） 

【集合場所】 JR 道場駅前 

【内  容】 下記各エリアの清掃 

【日  程】 平成 29 年 12 月 10 日（日）9：30～11：45 

9:30～ 9:45  概要説明 

9:45～11:30 各エリアの清掃 

11:30～11:45 ゴミ収集・記念写真 

【エ リ ア】 不動岩周辺、烏帽子岩周辺、河川敷周辺 
★軍手、金ばさみ、ビニール袋等、清掃に必要な用具は各自でご持参下さい。 
雨天決行です。皆様お誘い合わせの上ご参加ください。たくさんの クライマーの参加をお待ちし

ています。 
★尚、当日 KINET の活動にご賛同いただける方の寄付も受付していますのでよろしくお願い致します。 


